ПРОТОКОЛ №02/2018

общего собрания собственников помещений

в многоквартирном жилом доме

город Димитровград

ул.Победы, д.18

«06» апреля 2018 г.

Вид общего собрания: вне=о--=ч=е"'"р..::се=щ.::..:сr=о--=е'---____ ______ _____ _ _
(годовое, внеочередное)

Форма проведения собрания: ---'о=-ч=r=ю=--=-з=а=о'-'ч=н=о::..:е::--_____________ _
(очное, заочtюе, очно-заочное голосование)

Место проведения общего собрания: площадка многоквартирного дома №18 по

ул.Победы

Очная часть собрания состоялась «30» марта 2018 года в 15 ч. 00 мин. на площадке
многоквартирного дома по адресу: г. Димитровград, ул.Победы, д.18

Заочная часть собрания состоялась в период с «30» марта 2018 г. по «06» апреля 2018 г.

Срок окончания приема оформленных письменных решений собственников «06» апреля
2018 г. в 21ч.00 мин. Место приема решений - у инициатора собрания.

Общее собрание созвано по инициативе Аббясов Эльдар Наильевич (39 кв.)

дкп 73-73-02i201/2014-639

Общая площадь жилых помещений и нежилых помещений 4476 кв.м. (из них 4433,80
кв.м. - жилых помещений, 42,20 кв.м.- нежилых помещений)

В голосовании приняли участие 7 4 собственника ( ов) помещений (листы голосоfJания (J

письметюй форме с подписями собстfJенникоfJ помещений многокfJартирного дома или их

предстаВителей по Вопросам постаВленных на голосоВании прилагаются - Приложение № 1 к

Протоколу), обладающие 3189,56 м2, что составляет 71,26 % голосов от общего числа

голосов собственников. Общее собрание правомочно принимать решения по повестке

дня.

Председательствующий на общем собрании - Аббясов Э.Н. (кв.39)

Секретарь собрания Бударова И.И. (кв.41)

Счетная комиссия в составе:

Вершинина А.Г. (кв.74),

Вильдановой у.Ф.(кв.19).

Повестка дня:

1.Утверждение повестки дня.

2. Выбор Председательствующего, секретаря общего собрания и счетной

комиссии.

3. Решение по санитарной обрезке ветвей лиственного дерева (ива) у входа в
подъезд №3 по левой стороне от входа. Фотография схемы обрезки ветвей

(Приложение к данному Протоколу).

4.Утверждение места хранения протокола.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

1. Утверждение повестки дня.

СЛУШАЛИ Аббясова Э.Н. (кв .39), по повестке дня

ПРЕДЛОЖЕНО рассмотреть следующие вопросы:

- Выбор Председательствующего, секретаря общего собрания и счетной комиссии.
- Решение по санитарной обрезке ветвей лиственного дерева (ива) у входа в

подъезд №3 по левой стороне от входа. Фотография схемы обрезки ветвей

(Приложение к данному Протоколу).

- Утверждение места хранения протокола.

Голосовали:

'ЗА'' -3189,56 м2, что составляет 100% голосов;
"ПРОТИВ" - О м2, что составляет 0% голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет 0% голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ:

Утвердить предложенную повестку дня

2. Выбор Председательствующего, секретаря собрания и счетной комиссии.

СЛVШАЛИ Аббясова Э.Н. (кв.39),

ПРЕДЛОЖЕНО выбрать Председательствующего на собрании - Аббясова Э.Н.

(кв .39), секретарем собрания - Бударову Н.И. (кв.41), выбрать счетную комиссию в

составе:

- Вершинина А.Г. (кв.74),

- Вильданову У.Ф. (кв.19).

Голосовали:

"ЗА" -3189,56 м2, что составляет 100% голосов;
"ПРОТИВ" - О м2, что составляет 0% голосов;

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет 0% голосов.

Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: выбрать Председательствующего на собрании - Аббясова Э.Н. (кв.39),

секретарем собрания - Бударову Н.И. (кв.41), выбрать счетную комиссию в составе:

- Вершинина А.Г. (кв.74),

- Вильданову У.Ф. (кв.19) .

3. Решение по санитарной обрезке ветвей лиственного дерева (ива) у входа в
подъезд №3 по левой стороне от входа. Фотография схемы обрезки ветвей

(Приложение к данному Протоколу).

спушАЛИ Аббясова Э.Н. (кв.39),

ПРЕДЛОЖЕНО произвести обрезку ветвей лиственного дерева (ива) у входа в

подъезд №3 по левой стороне от входа. Фотография схемы обрезки ветвей

(Приложение к данному Протоколу).

Голосовали:

"ЗА" -3189,56 м2, что составляет 100% голосов;
"ПРОТИВ" - О м2, что составляет 0% голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ'' - О м2, что составляет 0% голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: произвести обрезку ветвей лиственного дерева (ива) у входа в подъезд

№3 по левой стороне от входа. Фотография схемы обрезки ветвей (Приложение к

данному Протоколу) .

4. Утверждение места хранения протокола.

СЛУШАЛИ Аббясова Э .Н. (кв.39),

ПРЕДЛОЖЕНО утвердить место хранения протокола. 1 экз . в управляющей

организации по адресу: ул.Западная, д.20; 2экз . у Председателя совета дома, 3экз . в

Министерстве строительства ЖКК и транспорта Ульяновской области

(г.Ульяновск, ул.Спасская, д.3) .

Голосовали:

'ЗА" -3189,56 м2, что составляет 100% голосов;
"ПРОТИВ" - О м2, что составляет 0% голосов;

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет 0% голосов.

Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: утвердить место хранения протокола. 1 экз. в управляющей

организации по адресу: ул.Западная, д.20; 2экз. у Председателя совета дома, Зэкз. в

Министерстве строительства ЖКК и транспорта Ульяновской области

(г.Ульяновск, ул.Спасская, д.3) .

Протокол No02/2018 общего собрания собственников помещений составлен на
~ листах в _ 3_ экземплярах, один экземпляр протокола хранится в офисе

управляющей организации, второй экземпляр - у Председателя Совета дома,

третий в Министерстве строительства ЖКК и транспорта Ульяновской

области.

Приложения к протоколу общего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме:

- реестр собственников помещений на i___ л.;
- сообщение о проведении общего собрания бьmо размещено в каждом подъезде

многоквартирного дома.

- листы голосования в письменной форме с подписями собственников помещений

многоквартирного дома или их представителей:- на /]; л.

Председательствующий ..,.,,,,:..-..J.::.-ИJ..J..1.....1.1.!1..U. лъ совпСекретарь собрания_v,~1-"-~..4-'L-#"""-L...-
х ПОБЕДЫ №18
Э . Н . АББЯСОВ

Счетная комиссия:

/('~</_ /~N,4' /J')_

1. '